

Masterson Yaklaşımı Eğitimi

Kişilik Bozukluklarının Psikanalitik Psikoterapisi



Meral Aydın, M.A.
Masterson Enstitüsü Türkiye
Direktörü

Masterson Enstitüsü Türkiye,
Uluslararası Masterson Enstitüsü'nün
Türkiye'deki tek temsilcisidir. Enstitü
onaylı Masterson Yaklaşımı eğitimi
verme hakkı yalnızca 'International
Masterson Institute' fakülte üyesi Meral
Aydın'a aittir. Türkiye'de başka resmi
fakülte üyesi ve temsilcisi
bulunmamaktadır.

Eğitim yeri:

Masterson Enstitüsü
Türkiye

Adres: Brandium Rezidans
R2 Blok Daire:102
Ataşehir/İstanbul

Telefon: 0216 504 46 09
0532 716 60 33

e-mail:

mastersonturkey@gmail.com

www.mastersonturkiye.com

Masterson Yaklaşımı Psikoterapi Eğitimi'nin amacı nedir?

Masterson yaklaşımı uzun yıllar süren klinik çalışmalarla geliştirilen ve klinik uygulamalarda karakter yapılandırma çalışması olarak son derece etkin olan, kültüre uyumlama çalışmaları yapılmış psikanalitik psikoterapi yaklaşımıdır. Bu eğitimle beraber psikanalitik psikoterapiye ilgi duyan, semptomatik terapilerin ötesinde bilgi ve uygulama becerisi edinmek isteyen klinisyenlere geçerli bir uygulama yönteminin teorik ve pratik uygulama olarak aktarılması amaçlanır.

EĞİTMENLER

MERAL AYDIN, MA
IMI Faculty/Masterson Enstitüsü Türkiye Direktörü

*** JUDITH PEARSON, PHD**
East Coast IMI Director

*** Dr. MURRAY DAVID SCHANE, MD**
IMI Faculty

*** CAROLYN BANKSTON, LCSW**
IMI Faculty

*** WILLIAM GRIFFITH, PHD**
IMI Faculty

*** LORAY DAWS, PHD**
IMI Faculty

Eğitim Programı

10- 11 Haziran 2017	7- 8 Ekim 2017
8- 9 Temmuz 2017	11- 12 Kasım 2017
12- 13 Ağustos 2017	9- 10 Aralık 2017
9- 10 Eylül 2017	

7 aylık teorik eğitimin ardından bir yıl süresince ayda bir gün (pazar günü) grup süpervizyonu yapılacaktır.

Kontenjan maksimum 20 kişidir.

Aylık Eğitim Programı

1. Ay

James F. Masterson kimdir?

Masterson Yaklaşımı'nın ortaya çıkışı, klinik çalışmalar ve araştırma süreci

Masterson Yaklaşımı'nın araştırmadan kurama dönüşüm aşamaları, teorik altyapının dayanak noktaları

Günümüzde Uluslararası Masterson Enstitüsü ve yapılanması

Gelişimsel yaklaşımlar, Bağlanma Kuramları, Nesne İlişkileri Kuramı ve Nörobiyolojik Yaklaşımın Masterson Yaklaşımı içerisindeki entegrasyonu

Kendilik nedir, ne değildir?

Kendilik ve kimlik gelişimi dahilinde: Mahler, Daniel Stern, Bowlby, Ainsworth, Allen Schore, Winnicott, Melanie Klein

Kendilik bozuklukları nasıl oluşur?

Gerçek kendiliğin öne çıkmasına engel olan ana savunma: "Terk Edilme Depresyonu"

Masterson Yaklaşımı'na göre temellendirilmiş kişilik bozuklukları kategorileri:

-Borderline Kendilik Bozukluğu

-Narsisistik Kendilik Bozukluğu

-Şizoid Kendilik Bozukluğu

Kendilik Üçlüsünün işleyişi

Tanı ve tedavide intrapsişik yapının esas alınması

Ayrımcı tanı belirleyicileri, ayrımcı tanının ve tedavi sürecinde gözlenmesinin önemi

2. Ay

Psikanalitik Terminolojinin ele alınması;

-Intrapsişik Yapı

-Nesne İlişkileri

-Aktarım

-Karşı Aktarım

-Aktarım Eyleme Vurumu

-Terk Depresyonu

-Analitik Nötralite

-Terapötik Duruş

-Terapötik Çerçeve

Kendilik aktivasyonu ve kendilik bozukluğu üçlüsü

Ego işlevleri ve ego savunma mekanizmaları

Yansıtma ve yansıtılmalı özdeşim

Sağ beyin ve ayna nöron etkileşimi

Gerçek kendilik ve sahte kendiliğin salınımı

Travmanın gelişimsel etkileri ve ilişkisel travmalar

Kendilik bozukluklarına eş tanıli olarak psikiyatrik semptomatik görünüm

3. Ay

Borderline Kendilik Bozukluğu

Borderline Kendilik Bozukluğu'nun gelişimsel altyapısı ve nesne ilişkileri yönünden incelenmesi

Borderline Kendilik Bozukluğu'nda intrapsişik yapı

Borderline Kendilik Bozukluğu'nda terapötik müdahaleler

Borderline Kendilik Bozukluğu'nda terapistin dikkat etmesi gereken unsurlar

Borderline Kendilik Bozukluğu'nda yüzleştirme tekniği

Aktarım Odaklı Psikoterapi Yaklaşımı'nın ele alınması ve mukayese

Marsha Linehan'ın Diyalektik Davranışçı Terapi Yaklaşımı'nın ele alınması ve mukayese

Borderline Kendilik Bozukluğu olan bireylerin baş etmekte en zorlandığı duygu 'SUÇLULUK'un psikanalitik deşifresi. Masterson Yaklaşımı'nda terapi odasındaki görünümü ve müdahalelerde nasıl ele alınacağı. Narsisistik ve Şizoid Kendilik Bozuklukları'nda suçluluk.

Borderline Kendilik Bozukluğu'nda kendine zarar verme ve intihar risklerinin ele alınması.

Borderline Kendilik Bozukluğu olan ergen danışanların aileleri ile belirlenecek çerçeve

Ayrırcı tanı ve ayrırcı tanımın önemi

Özellikle Gizli Narsisistik yapı ile Borderline yapının ayrırcı tanısı

4. Ay

Narsisistik Kendilik Bozukluđu

Sađlıklı Narsisizm geliřimi

Narsisistik Kendilik Bozukluđu'nda intrapsiřik yapı

Heinz Kohut'un Kendilik Psikolojisi Yaklařımı'nın ele alınması ve mukayese

Narsisizmin Sađlıksız geliřimi ve Narsisistik Kendilik Bozukluđu'nun geliřimsel arka planı

Empati yoksunluđu ve tek zihinlilik

Narsisistik Kendilik Bozukluđu olan bireylerin bař etmekte en zorlandığı duygu 'UTANÇ'ın psikanalitik deřifresi, Masterson Yaklařımı'nda terapi odasındaki görünümü ve müdahalelerde nasıl ele alınacağı. Borderline ve řizoid Kendilik Bozukluklarında utanç.

Narsisistik Kendilik Bozukluđu'nun alt tipleri:

- Teřhirci Narsisistik Bozukluk

- Gizli Narsisistik Bozukluk

- Deđerleřtirici Narsisistik Bozukluk

Narsisistik Kendilik Bozukluđu yapılarında 'drop out'ların önlenmesi

Özellikle gizli narsisistik yapılarda depresyon

Ayrırcı tanının önemi ve ayrırcı tanı kriterleri

5. Ay

řizoid Kendilik Bozukluđu

řizoid Kendilik Bozukluđu'nun geliřimsel altyapısı ve nesne iliřkileri yönünden incelenmesi

řizoid Kendilik Bozukluđu'nda intrapsiřik yapı

Masterson Yaklařımı řizoid Kendilik Bozukluđunun DSM V řizoid Kiřilik Bozukluđu tanı kriterlerinden ayırt edilmesi

Asperger Yapılar ile řizoid yapılar arasındaki iliřkisel görünümler ve farklılıklar

Anksiyete Bozuklukları ve řizoid Kendilik Bozukluđu örtüşmeleri

Kaçıngan Kişilik Bozukluğu ile Şizoid Kendilik Bozukluğunun benzer intrapsişik yapıları ve gelişimsel arka planları

OKB'nin Şizoid Kendilik Bozukluğu'nda yaygın semptomatik görünümleri ve ilgili müdahaleler

Şizoid Kendilik Bozukluğu'nda tekrar eden bir travma olarak 'ilişki'

Şizoid Kendilik Bozukluğu olan bireylerin dünya ile ilişkilerinde ihtiyaç duydukları 'KONTROL'ün (kontrol etme veya kontrol edilme) psikanalitik deşifresi. Masterson Yaklaşımı'nda terapi odasındaki görünümü ve müdahalelerde nasıl ele alınacağı. Narsisistik ve Şizoid Kendilik Bozuklukları'nda kontrol.

Şizoid Kendilik Bozukluğu'nun Alt Tipleri:

- Salt Şizoid Kendilik Bozukluğu
- Narsisistik Görünümlü Şizoid Kendilik Bozukluğu
- Borderline görünümlü Şizoid Kendilik Bozukluğu

İnsan olmaya karşı bir eşya ya da robot olarak işlevsel olmak

Güvensiz bir dünyada var olmaktansa güvenli iç dünyaya geri çekilme

Şizoid uzlaşma ve şizoid fantezi

Şizoid Kendilik Bozukluğu'nda terapötik müdahalede güven/güvensizlik, bağlanma/bağlanmama ikileminin yorumlanması

Aktarım ve karşı aktarımda seans odasına yansıyan mesafe

Tekniklerin ötesinde ilişkisel psikanalitik alanın tesisi

6. Ay

Terapi Sürecindeki Aşamalar

Intrapsişik yapıyı anlamaya yönelik 'Anamnez Alma'

Terapötik çerçevenin oluşturulması ve seansların yapılandırılması

Kendilik Bozukluğu'na uygun olarak işbirliği (ortak lisan) tesis edilmesi

-Yapılandırma süreci (ayırıcı tam ve uygun müdahale)

Aktarım – karşı aktarım süreçlerinin sürekli olarak analizi

Rüyaların analizi ve terapi sürecindeki önemi

İlişkisel Örtüşme

Terapötik İttifak

Terapi Evreleri:

- Test Aşaması
- Derinlemesine çalışma
- Sonlandırma

Vaka sunumları ile grup çalışmaları

7. Ay

Nötralite Nedir ve Neden Masterson Yaklaşımının En Temel Yürütücüsüdür?

Masterson Yaklaşımı neden Entegratif Bir Yaklaşımın İçerisinde Bir Modül Olarak Kullanılmaz?

Psikoterapide Dilin Önemi ve Kültürel Etmenlerin Tanı ve Tedavi Sürecinde İşlenmesi

Kişilik Bozukluklarında Psikofarmakoloji

Ayrıncı Tanıda Eksen I, Eksen II, Eksen III ve Eksen IV Değerlendirmesi

Vaka Sunumları ile grup çalışmaları

İkinci Aşama: Süpervizyon

7 aylık teorik eğitimin tamamlanmasının ardından katılımcılar grup süpervizyonu sürecine başlayacak ve bir yıl süresince ayda bir yapılacak olan buluşmalarla vaka paylaşımı yapacaklardır.

Eğitime kimler katılabilir?

Psikiyatristler, Psikologlar, Psikolojik Danışmanlar, Sosyal Hizmet Uzmanları, Aile Danışmanları, Aile Hekimleri, Doktorlar, Psikiyatri Hemşireleri, Uygulamalı veya Klinik Psikoloji Mezunları

Katılım 20 kişi ile sınırlı olup, kayıt için eğitmenin onayı gerekmektedir.

SERTİFİKASYON

Eğitimin 7 ayını tamamlayan katılımcılara International Masterson Institute ve Masterson Enstitüsü Türkiye onaylı katılım belgesi alacak, 3 Yıllık Masterson Yaklaşımı sertifika programına katılım için öncelik hakkı kazanacaklardır. Katılım belgesi için devamsızlık hakkı 1 aydır (1 hafta sonu). 1 ayı geçen devamsızlıklarda katılım belgesi almak için bir sonraki eğitim grubundan eksik olan derslerin tamamlanması gerekmektedir. 1 ay devamsızlığı olan katılımcılar da gelmedikleri derse yeni eğitim grubunda katılabileceklerdir.

Eğitimin 7 aylık sürecinin tamamlanmasının ardından isteyen katılımcılar 2. aşama olan grup süpervizyonu sürecine devam etmektedir. Grup süpervizyonu ayda 1 kere, 1 tam gün yapılmaktadır.

KATILIM ÜCRETİ

Teorik eğitim aylık ücreti 750.- TL + KDV

Ödemeler eğitim tarihinde aylık olarak yapılabilmektedir.

7 Ay x 750.- TL = 5.250.- TL + KDV

Teorik eğitim sonrasında aylık süpervizyon ücreti 400 TL + KDV

Kesin kayıt için www.mastersonturkiye.com/ads/kayit/ adresindeki kayıt formunun doldurulması ve 250 TL kayıt ücretinin aşağıdaki hesaba yatırılması gerekmektedir.

Ödenen kayıt ücreti ilk ay eğitim bedelinden düşülecektir.

IBAN: TR67 0006 2000 3910 0006 6446 79

(Garanti Bankası Ataşehir Şubesi Hesap No: 391 – 6644679)

BİLGİ VE KAYIT İÇİN

mastersonturkey@gmail.com

<http://www.mastersonturkiye.com>

TEL: 0 216 504 46 09

- * Video Konferans ile Katılım
- * Simultane Tercüme Yapılacaktır